
 
 

UCHWAŁA NR LVII.583.2022  
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.); art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. , poz. 584 z późn. zm.) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 
20 grudnia 2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (Fsz 
Pomocy). 

4. Wprowadzić załącznik nr 13 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 
2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (COVID). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

Dochody 99 027 548,08 zł 

W tym: dochody bieżące 87 939 383,60 zł 
dochody majątkowe 11 088 164,48 zł 

Wydatki 92 227 580,08 zł 

W tym: wydatki bieżące 65 023 920,01 zł 
Wydatki majątkowe 27 203 660,07 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4872



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4872



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

GMINA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

GMINA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVII.583.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 27 października 2022 roku

Rozdział Zmiana

-100 000,00

60016 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

294,17

75495 294,17

294,17

294,17

2 022 418,57

75615 -866 000,00

-866 000,00

-866 000,00

75621 2 888 418,57

2 888 418,57

2 888 418,57

33 772,00

-5 891,00

85295 -5 891,00

75814 33 772,00

33 772,00

33 772,00

-5 891,00

-5 891,00

Razem: 1 950 593,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4872



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

Załącznik Nr 2   

do Uchwały  Nr LVII.583.2022  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 27 października 2022 r

Rozdział Zmiana

21 282,00

01008 21 282,00

21 282,00

21 282,00

103 659,20

60016 103 659,20

80 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

-6 340,80

-6 340,80

40 000,00

63095 40 000,00

40 000,00

40 000,00

445 000,00

70005 370 000,00

130 000,00

130 000,00

240 000,00

240 000,00

70007 0,00

-1 000,00

51 215,00

51 215,00

70095 75 000,00

-25 295,00

-25 295,00

-24 920,00

-24 920,00

-1 000,00

61 000,00

61 000,00

9 000,00

9 000,00

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4872



710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

70 000,00

71004 40 000,00

40 000,00

40 000,00

71035 30 000,00

30 000,00

30 000,00

642 000,00

75023 617 000,00

100 000,00

100 000,00

25 376,00

25 376,00

57 000,00

57 000,00

100 000,00

100 000,00

134 624,00

134 624,00

11 865,02

75416 11 570,85

3 000,00

3 000,00

200 000,00

200 000,00

75095 25 000,00

25 000,00

25 000,00

2 000,00

2 000,00

900,00

900,00

2 670,85

2 670,85

3 000,00

3 000,00

75495 294,17

249,56

249,56

44,61

44,61

143 772,00

80103 118 456,16

118 456,16

118 456,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4872



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

80153 0,00

7 966,68

7 966,68

787,68

4 500,00

2 000,00

2 500,00

-7 966,68

-7 966,68

80195 25 315,84

4 458,05

3 670,37

12 930,00

5 000,00

7 930,00

3 427,79

1 400,00

2 027,79

0,00

85154 0,00

6 259,00

6 259,00

3 432,00

3 432,00

115,00

115,00

-14 370,00

-14 370,00

4 400,00

4 400,00

164,00

164,00

-53 099,14

85228 -12 100,00

-6 500,00

-6 500,00

-5 600,00

-5 600,00

85230 -35 108,14

-35 108,14

-35 108,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4872



Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

85295 -5 891,00

-2 959,33

-1 532,01

-1 532,01

-219,52

13 320,00

13 320,00

-5 891,00

-5 891,00

-2 959,33

-219,52

-13 000,00

-13 000,00

10 390,86

10 390,86

-6 000,00

-6 000,00

47 208,14

85508 47 208,14

30,00

30,00

6 911,53

6 911,53

1 377,68

1 377,68

115,61

115,61

38 773,32

38 773,32

119 305,00

90001 50 000,00

50 000,00

50 000,00

90004 0,00

39,99

50 000,00

-5 695,00

-5 695,00

39,99

-39,99

-39,99

90015 44 305,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4872



Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

90095 25 000,00

25 000,00

25 000,00

359 201,52

92109 247 042,62

51 347,62

51 347,62

140 000,00

140 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

15 695,00

15 695,00

92116 50 000,00

50 000,00

50 000,00

92120 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

92195 102 158,90

60 482,86

60 482,86

-14 517,14

-14 517,14

26 000,00

26 000,00

867,34

867,34

30 758,20

92695 400,00

400,00

400,00

Razem: 1 950 593,74

30 758,20

-1 432,36

-1 432,36

400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4872



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr LVII.583.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 paxdziernika 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 1 246 240,00 754 75495 3280 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 1 246 240,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 2100 Koszty obsługi związane z 4740  wydatki na obsługę-wynagrodzenia 2 256,00 

przygotowaniem wykazu wypłaty 2 256,00 754 75495 0,00 

zasiłów na zakwaterowanie 0,00 

i wyżywienie

754 75495 2100 Wyposażenie mieszkań 2 895,00 700 70007 4350 Wydatki na zakupy 2 895,00 

zajmowanych przez uchodźców wyposażenia

z Ukrainy

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy Wydatki związane z zakwaterowaniem

 na wyżywienie i 48 320,00 4350 i wyżywieniem uchodźców z Ukrainy 48 320,00 

zakwaterowanie- UG (mienie gminne)

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 5 940,49 754 75495 4740 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 5 201,86 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4850 PESEL obywatelom Ukrainy 738,63 

0,00 

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 578,50 754 75495 4370 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 578,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

758 75814 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 433 658,26 801 80195 4350 123 369,16 

4370 19 427,00 

4740 44 823,68 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4750 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 125 189,12 

oświatowe związane z  4850 związana znauczaniem dzieci i uczniów 37 052,63 

kształceniem,wychowaniem 4860 z Ukrainy 8 093,45 

opieką nad dziećmii uczniami 2540 75 703,22 

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 12 897,00 852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 12 897,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3290 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3290 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3290 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3290 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 132 300,00 

wypłata jednorazowego 4740 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4850 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

47,92 

855 85595 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 97 500,00 855 85595 3290 Wypłata zasiłków rodzinnych 94 635,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych 4740 wydatki na obsługę -wynagrodzenia 2 865,00 

854 85415 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 25 898,00 854 85415 4860 Wypłata stypendiów i zasiłków 25 898,00 

Stypendia i zasiłki szkolne szkolnych

Razem 2 036 318,25 2 036 318,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4872



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII.583.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 pażdziernika 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

w 2022 roku

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

852 85295 2180 Fundusz Przeciwdziałania 3 366 000,00 852 85295 3110 Świadczenia społeczne, na wypłatę 3 312 000,00 

 COVID-19 dodatku weglowego

Środki na wypłatę dodatku 4010 wynagrodzenia 30 767,14 

węglowego 4110 składki ZUS 4 235,22 

4120 F-sz Pracy 606,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 10 390,86 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 

851 85195 2180 Transport osób majacych 580,00 851 85195 4300 Wydatki za przewóz osób 580,00 

trudności w samodzielnym na szczecpienie przeciw wirusowi

dotarciu do punktów

szczepień przeciwko 

wirusowi

3 366 580,00 3 366 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T14:35:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




